
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 870220

1 870 000 Kč
za nemovitost
S provizí RK a právním
servisem-

Prodej zahrady, 1834 m², OV, Černovice u
Chomutova
43001, Černovice

Celková plocha: 1 834 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Na prodej nabízíme krásnou zahradu v klidné části Černovic u Chomutova, která je
ideálním místem pro relaxaci a odpočinek od městského ruchu. Celková plocha pozemku činí 1834 m² a zdůrazňuje
potenciál pro vaši zahradnickou vášeň nebo prostor pro vytvoření vlastního útočiště s možností stavby zahradního
domku nebo mobilheimu. Stav nemovitosti je označen jako dobrý, což značí, že pozemek je připravený pro další rozvoj.
Tato nemovitost je vyhledávaná svou polohou v klidné části obce, která je zárukou klidu a soukromí. Nechte se
inspirovat tímto kouzelným místem a vdechněte život svým představám o dokonalém oddechovém místě.
Nezapomeňte, že zahrada je také investicí, která přináší radost a klid do vašeho života. Neváhejte mě kontaktovat pro
více informací nebo prohlídku.

Vyřizuje
Bílek Zdeněk
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


